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調査

年月
アジサシ類 コアジサシ

H25.5 月

H25.8 月

H25.9 月

H25.10 月

H25.11 月

図 1(5)-1 平成 25年度のアジサシ類（左）及びコアジサシ（右）の分布状況
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調査

年月
アジサシ類 コアジサシ

H25.12 月

H26.1 月

H25.5 月

～

H26.1 月

図 1(5)-2 平成 25年度のアジサシ類（左）及びコアジサシ（右）の分布状況

出現なし

出現なし
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調査

年月
草地・市街地種 ヒヨドリ

H25.5 月

H25.8 月

H25.9 月

H25.10 月

H25.11 月

図 1(6)-1 平成 25年度の草地・市街地種（左）及びヒヨドリ（右）の分布状況
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調査

年月
草地・市街地種 ヒヨドリ

H25.12 月

H26.1 月

H26.2 月

H26.3 月

H25.5 月

～

H26.3 月

図 1(6)-2 平成 25年度の草地・市街地種（左）及びヒヨドリ（右）の分布状況
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調査

年月
樹林種 コゲラ

H25.5 月

H25.8 月

H25.9 月

H25.10 月

H25.11 月

図 1(7)-1 平成 25年度の樹林種種（左）及びコゲラ（右）の分布状況

出現なし

出現なし

出現なし

出現なし
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調査

年月
樹林種 コゲラ

H25.12 月

H26.1 月

H26.2 月

H26.3 月

H25.5 月

～

H26.3 月

図 1(7)-2 平成 25年度の樹林種（左）及びコゲラ（右）の分布状況

出現なし

出現なし

出現なし
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調査

年月
水辺種 カワセミ

H25.5 月

H25.8 月

H25.9 月

H25.10 月

H25.11 月

図 1(8)-1 平成 25年度の水辺種（左）及びカワセミ（右）の分布状況
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調査

年月
水辺種 カワセミ

H25.12 月

H26.1 月

H26.2 月

H26.3 月

H25.5 月

～

H26.3 月

図 1(8)-2 平成 25年度の水辺種（左）及びカワセミ（右）の分布状況
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表 1(1) 鳥類の分類

カイツブリ カイツブリ カイツブリ ○

ハジロカイツブリ ○

ミミカイツブリ ○

カンムリカイツブリ ○

ペリカン ウ カワウ ○

ウミウ ○

グンカンドリ オオグンカンドリ ○

コウノトリ サギ サンカノゴイ ○

ヨシゴイ ○

リュウキュウヨシゴイ ○

ゴイサギ ○

ササゴイ ○

アカガシラサギ ○

アマサギ ○

ダイサギ ○

チュウサギ ○

コサギ ○

カラシラサギ ○

クロサギ ○

アオサギ ○

トキ ヘラサギ ○

クロツラヘラサギ ○

カモ カモ マガン ○

ヒシクイ ○

ツクシガモ ○

マガモ ○

カルガモ ○

コガモ ○

オカヨシガモ ○

ヒドリガモ ○

オナガガモ ○

シマアジ ○

ハシビロガモ ○

ホシハジロ ○

キンクロハジロ ○

ホオジロガモ ○

スズガモ ○

アヒル(アイガモ) ○

タカ タカ ミサゴ ○

ハチクマ ○

トビ ○

アカハラダカ ○

ツミ ○

ハイタカ ○

サシバ ○

ハヤブサ ハヤブサ ○

チョウゲンボウ ○

ツル クイナ ヒクイナ ○

シロハラクイナ ○

バン ○

オオバン ○

チドリ チドリ コチドリ ○

シロチドリ ○

メダイチドリ ○

オオメダイチドリ ○

ムナグロ ○

ダイゼン ○

タゲリ ○

シギ キョウジョシギ ○

ヒメハマシギ ○

ヨーロッパトウネン ○

トウネン ○

ヒバリシギ ○

オジロトウネン ○

アメリカウズラシギ ○

ウズラシギ ○

ハマシギ ○

サルハマシギ ○

コオバシギ ○

オバシギ ○

ミユビシギ ○

ヘラシギ ○

エリマキシギ ○

キリアイ ○

オオハシシギ ○

ツルシギ ○

アカアシシギ ○

コアオアシシギ ○

アオアシシギ ○

クサシギ ○

タカブシギ ○

キアシシギ ○

イソシギ ○

ソリハシシギ ○

オグロシギ ○

オオソリハシシギ ○

ダイシャクシギ ○

ホウロクシギ ○

チュウシャクシギ ○

コシャクシギ ○

ヤマシギ ○

タシギ ○

オオジシギ ○

シギ科不明種 ○

セイタカシギ セイタカシギ ○

ソリハシセイタカシギ ○

ツバメチドリ ツバメチドリ ○

カモメ ユリカモメ ○

セグロカモメ ○

オオセグロカモメ ○

カモメ ○

ウミネコ ○

ズグロカモメ ○

ハジロクロハラアジサシ ○

クロハラアジサシ ○

オニアジサシ ○

オオアジサシ ○

ハシブトアジサシ ○

アジサシ ○

ベニアジサシ ○

エリグロアジサシ ○

セグロアジサシ ○

コアジサシ ○

その他の水鳥類シギ・チドリ類 サギ類 カモ類 カモメ類 樹林 猛禽類

陸鳥類

水辺アジサシ類
目 科 種

水鳥類

草地

・市街地
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表 1(2) 鳥類の分類

ハト ハト キジバト ○
ズアカアオバト ○

カッコウ カッコウ ホトトギス ○
アマツバメ アマツバメ ヒメアマツバメ ○

アマツバメ ○
ブッポウソウ カワセミ アカショウビン ○

カワセミ ○
ヤツガシラ ヤツガシラ ○

キツツキ キツツキ コゲラ ○
スズメ ヒバリ ヒバリ ○

ツバメ ツバメ ○
リュウキュウツバメ ○
イワツバメ ○

セキレイ ツメナガセキレイ ○
キセキレイ ○
ハクセキレイ ○
マミジロタヒバリ ○
ムネアカタヒバリ ○
ビンズイ ○
タヒバリ ○

サンショウクイ サンショウクイ ○
ヒヨドリ シロガシラ ○

ヒヨドリ ○
モズ アカモズ（シマアカモズ） ○
ヒタキ ノゴマ ○

ジョウビタキ ○
イソヒヨドリ ○
トラツグミ ○
アカハラ ○
シロハラ ○
マミチャジナイ ○
ツグミ ○
ウグイス ○
オオヨシキリ ○
ムジセッカ ○
キマユムシクイ ○
メボソムシクイ ○
セッカ ○
エゾビタキ ○
キビタキ ○
サンコウチョウ ○

シジュウカラ シジュウカラ ○
メジロ メジロ ○
ホオジロ ミヤマホオジロ ○

アオジ ○
アトリ アトリ ○

マヒワ ○
アカマシコ ○
コイカル ○

ハタオリドリ スズメ ○
ムクドリ コムクドリ ○

カラムクドリ ○
ホシムクドリ ○
ムクドリ ○

カラス ハシブトガラス ○
ハト ハト カワラバト（ドバト） ○
スズメ カエデチョウ シマキンパラ ○

猛禽類

陸鳥類

シギ・チドリ類 サギ類 カモ類 カモメ類 アジサシ類 その他の水鳥類
草地

・市街地
樹林 水辺

目 科 種
水鳥類




